
О внесении изменений в Положение о 

служебных жилых помещениях 

специализированного жилищного фонда 

Пластовского муниципального района, 

утвержденное решением Собрания депутатов 

Пластовского муниципального района от 

23.06.2020 г. №76 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 г. №42 

«Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к 

специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма 

специализированных жилых помещений», Уставом Пластовского 

муниципального района, Собрание депутатов Пластовского муниципального 

района 

 

Р Е Ш А Е Т : 

 

1. Внести в Положение о служебных жилых помещениях 

специализированного жилищного фонда Пластовского муниципального 

района, утвержденное решением Собрания депутатов Пластовского 

муниципального района от 23.06.2020 г. №76 следующие изменения:  

подпункт «и» абзаца 2 пункта 3 раздела I изложить в следующей 

редакции: 

«и) фельдшер центра общей врачебной практики, фельдшер  врачебной 

амбулатории, расположенных в сельской местности; заведующий 

фельдшерско-акушерским пунктом (ФАП) – фельдшер (акушер, медицинская 

сестра), расположенным в сельской местности.». 

 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

                                Р Е Ш Е Н И Е 
 

«  29  »           02           2024 г.                                                                    №24 
 



2. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной 

комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту 

и связи (Пташко Г.И.). 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя Октября» и 

разместить на официальном сайте администрации Пластовского 

муниципального района в сети Интернет. 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Пластовского муниципального района                                              А.Б. Бычков 

 


